



TDH-Net ApS

Gungevej 13, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 15 23 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDH-Net ApS
Gungevej 13
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 15 23 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Faust Stockholm
Thomas Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tele-, data- og hostingservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anser det for overvejende sandsynligt, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en periode af 3-5 år, som følge af en forbedret indtjening, herunder øget omsætning kombineret med løbende tilpasning af selskabets omkostningsstruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228 t.kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.228.258	1.468
2 Personaleomkostninger	-1.169.967	-1.161
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.662	-24
Driftsresultat	34.629	283
Andre finansielle omkostninger	-31.584	-33
Resultat før skat	3.045	250
4 Skat af årets resultat	-4.522	-61
Årets resultat	-1.477	189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189
Disponeret fra overført resultat	-1.477	0
Disponeret i alt	-1.477	189

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	16
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.211	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.211	12
	Andre tilgodehavender	19.400	19
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.400	19
	Anlægsaktiver i alt	23.611	47
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	170.000	170
	Varebeholdninger i alt	170.000	170
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.199	365
	Igangværende arbejder for fremmed regning	45.550	48
	Udskudte skatteaktiver	28.205	33
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4
	Tilgodehavender i alt	473.954	450
	Omsætningsaktiver i alt	643.954	620
	Aktiver i alt	667.565	667

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	-115.226	-114
Egenkapital i alt	9.774	11
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	269.659	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.808	107
Anden gæld	218.324	391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	657.791	656
Gældsforpligtelser i alt	657.791	656
Passiver i alt	667.565	667
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anser det for overvejende sandsynligt, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en periode af 3-5 år, som følge af en forbedret indtjening, herunder øget omsætning kombineret med stadig fokus på selskabets omkostningsstruktur.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.679	794
Pensioner	129.113	115
Andre omkostninger til social sikring	8.640	8
Personaleomkostninger i øvrigt	237.535	244
	<u>1.169.967</u>	<u>1.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	16.000	16
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.662	8
	<u>23.662</u>	<u>24</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.522	61
	<u>4.522</u>	<u>61</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-64.000	-48
Årets af-/nedskrivninger	-16.000	-16
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-80.000</u>	<u>-64</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>16</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	170.084	170
Kostpris 31. december 2015	170.084	170
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-158.211	-150
Årets af-/nedskrivninger	-7.662	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-165.873	-158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.211	12
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-113.749	-303
Årets overførte overskud eller underskud	-1.477	189
	-115.226	-114
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		
